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Her yıl çeşitli etkinliklerle kut-
lanan 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününde Üniversitemiz Fatma 
Bacı Kadın Çalışmaları Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi ile 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi ortaklığında bir panel dü-
zenlendi. 

Üniversitemizde 1-7 Mart Muhasebe 
Haftası Etkinliklerle Kutlandı

Üniversitemizde 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü Kapsamında 
Panel Düzenlendi

Üniversitemizde 12 Mart 
İstiklal Marşının kabulünün 
yıl dönümünde İstiklal Şairi 
Mehmet Akif Ersoy çeşitli et-
kinliklerle anıldı. 

Rektör Karakaya GAÜN’de Göç Çalıştayına Katıldı 
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Kırşehir Valisi İbrahim Akın ile Rektör 
Karakaya Genç Ofis’te Öğrencilerle 
Bir Araya Geldi

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Kırşehir Valisi 

İbrahim Akın ve Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Numan Nafiz Şahin ile birlikte 
Üniversitemiz Merkez Yerleşkesinde bu-
lunan Genç Ofis’i ziyaret ettiler. 3 Mart 
2022 tarihinde gerçekleşen ziyarete Üni-
versitemiz Genel Sekreteri Mehmet Zeki 
Küçük de eşlik etti. 

Genç Ofis’te öğrencilerle bir araya gelen 
Kırşehir Valisi İbrahim Akın, öğrencilerle 
böyle bir ortamda bir arada olmak-
tan mutlu olduğunu belirterek Genç 
Ofis’in öğrencilerin vakitlerini iyi bir 
şekilde değerlendirecekleri, çeşitli zi-
hinsel ve sportif aktiviteler yaparak 
eğlenecekleri ve dostluklar kuracakları 
yerlerden biri olduğunu dile getirdi. Genç 
Ofis’in, öğrencilerin birbirleriyle iletişim 
kurmalarını sağlamak ve bireysel becer-
ilerinin gelişmesine de katkıda bulun-

mak amacıyla kurulduğunu anlatan Vali 
Akın, onların milli ve manevi değerlere 
sahip bir genç olarak yetişmesine olanak 
sağlayacağına da inandığını vurguladı.  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya geleceğimiz olan gençlerimizi en 
iyi şekilde yetiştirmek ve ülkemize faydalı 
bireyler olmalarını 
sağlamak için her 
türlü imkânı onlara 
sunduklarını belirt-
erek Genç Ofis’te 
ö ğ r e n c i l e r i m i z l e 
bir arada olmak-
tan mutlu olduğunu 
kaydetti. Genç Ofis’in 
öğrencilerimiz için 
faydalı olacağını vur-
gulayan Rektör Kara-
kaya,, gençlerin ken-
dilerini geliştirerek 

belirli alanlarda beceriler kazanacaklarına 
inandığını söyledi.

Konuşmaların ardından Kırşehir Valisi 
İbrahim Akın ile Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, öğrencilerle 
birlikte çeşitli aktivitelere katılarak sohbet 
ettiler. 
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Üniversitemizde 1-7 Mart Muhasebe 
Haftası Etkinliklerle Kutlandı

Türkiye Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler 

Odaları Birliği (TÜRMOB), Üniversit-
emiz Sosyal Bilimler MYO ve İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi ortaklığında 
1-7 Mart Muhasebe Haftası etkinlikleri 
kapsamında bir panel düzenlendi. 1 Mart 
2022 tarihinde Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi Neşet Ertaş Salonunda 
gerçekleşen panele Kırşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı Asaf Kayaoğlu, Sosyal 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Hayrettin Şahin, Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. İbrahim Aydın, 
Kırşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
(SMMM) Odası Başkanı Özgür Albayrak, 
bölüm başkanları ve öğrenciler katıldı. 
Panelin moderatörlüğünü SMMM Odası 
Başkanı Özgür Albayrak yaparken panel-
de konuşmacı olarak Dr. Öğr. Üyesi YMM 
Murat Yüksel, Dr. Öğr. Üyesi Emin Efe-
can Aktaş ve Mali Müşavir Haydar Zengin 
yer aldı. 
Panelin açılış konuşmasını Kırşehir Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Asaf Kayaoğlu 
yaparak muhasebe mesleğinin önemine 
değindi. Muhasebeciliğin devletin vergile-
rin hesaplanmasında devlete ve vatandaşa 
kolaylık sağlayan ve danışmanlık ya-
pan bir meslek olduğunu belirterek 
muhasebeciliğin olmadığı yerde mali 
işleri yürütmenin zorlaşacağını söyledi. 
Geleceğin muhasebecileri ile böyle bir 

programda bir araya gelmekten mutlu 
olduğunu vurgulayan Kayaoğlu, panelin 
verimli geçmesi temennisinde bulundu. 

Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı Asaf 
Kayaoğlu’nun konuşmasının ardından 
Moderatör Kırşehir SMMM Odası 
Başkanı Özgür Albayrak söz alarak her 
yıl gerçekleştirdikleri 1-7 Mart Muhasebe 
Haftasında üniversitemizde öğrencilerle 
bir arada olmaktan mutlu olduğunu be-
lirtti. Muhasebe mesleğinin ekonomik 
kazançlarından ve avantajlarından bah-
seden Albayrak, öğrencilere muhasebe-
cilik mesleği hakkında meslek tecrübel-
erini ve mali refahının önemini anlattı. 

Moderatörün konuşmasının ardından pan-
ele geçilerek Dr. Öğr. Üyesi YMM Murat 
Yüksel “Mali Müşavirlik Mesleğinin ve Mu-
hasebe Eğitiminin Yüksek Öğrenimdeki 
Yeri”, Dr. Öğr. Üyesi Emin Efecan 
Aktaş “Mali Müşavirlik Mesleğinin Vergi 
Kanunları Kapsamında Değerlendirilmesi” 
ve Mali Müşavir Haydar Zengin “Mali 
Müşavirlik ve Muhasebe Mesleğinin 
Geleceği, Dijital Gelişmeler Kapsamında 
Değerlendirilmesi” konularında sunumlar 
yaptı. 

Sunumların ardından öğrencilerin soruları 
yanıtlandı. Panel sonunda katılımcılara 
plaket verildi. 
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Kurumsal Akreditasyon (KAP) Sürecini 
Tamamlayan Üniversitemiz EFQM 
Mükemmellik Modeli için Hazırlanıyor
Kalite yolculuğuna ara vermeden de-

vam eden Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, kalitede yeni bir adım olan 
EFQM Mükemmellik Modeli için kolları 
sıvadı. Kalite çalışmalarında büyük başarı 
gösteren üniversitemiz, EFQM Mükem-
mellik Modeli Eğitimi almaya başladı. 7-8 
Mart 2022 tarihleri arasında Ahi Evran 
Kongre ve Kültür Merkezi Süleyman 
Türkmani Toplantı Salonunda gerçekleşen 
eğitime Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Türkiye Kalite Derneği 
(KALDER) Eğitmeni Salih Arıman, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil, Kalite Yönetim Koordinatörlüğü 
ekibi ve kalite temsilcileri katıldı. 

Rektör Karakaya: “Kalite ile 
Önceliğimiz Sınıflardaki Değişimdir” 
Eğitimin açılış konuşmasını yapan Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, kalitede öncelikli hedeflerinin 
sınıflardaki değişim olduğunu söyleyerek 
“Sınıfları olumlu anlamda değiştirmeyen 
sürecin kalite olduğuna inanmıyorum.” 
dedi. Üniversitemizin kalite yolculuğunun 
2016 yılında başladığını anlatan Rektör 
Karakaya, üniversitemizin tüm person-
elinin bu sürece gönül verdiğini belirtti. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin ka-
lite süreci hakkında da bilgiler veren 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, konuşmasına 
şöyle devam etti: “2016 yılında kalite 

sürecine başladığımızda önceliğimizi 
insan-zihin tasarımına verdik. Çünkü 
İnsanın değişken kısmı eğitimdir. Üni-
versitelerin çıktısı da eğitimdir. Biz 
öğrencilerimize kaliteli eğitim verelim 
ki değişim her alana yayılsın. Eğitimde 
Kalite Güvence Sistemimiz bu düşünce 
üzerine kuruldu ve biz bu yolda çok 
mesafe kat ettik. Baktığınızda bütün 
sektörlerin temelinde eğitim var. Biz 
gençlerimize kaliteli eğitim vererek 
mezun edersek sektörde artık kaliteli 
olmaya başlar.”

Gayelerinin Türkiye’nin en önemli 

ihtiyaçlarından biri olan kaliteyi ülkemize 
yerleştirmek olduğunu kaydeden Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
kalite çalışmalarındaki başarılarını pat-
ent ve tescil işlemleri ile kanıtladıklarını 
vurguladı. Ahi Evran-ı Veli’nin diyarında 
Kalite ve Ahiliğin birbiri ile özdeş 
olduğunu söyleyen Rektör Karakaya, ka-
lite yolculuğunda da daha iyiye gittiklerini 
sözlerine ekledi. EFQM Mükemmel-
lik Modeli Eğitiminin üniversitemiz için 
hayırlı olması temennisinde bulunan Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, EFQM Mükemmellik 
Modeli için emek verecek tüm person-
eline de başarılar diledi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 

Karakaya’nın açılış konuşmasının 
ardından KALDER Eğitmeni Salih 
Arıman, EFQM Mükemmellik Modeli 
hakkında bilgiler verdi. EFQM Mükem-
mellik Modelinin Avrupa Kalite Yönetimi 
Vakfı (European Foundation for Qual-
ity Management) tarafından sanayi ve 
akademisyenlerden oluşan bir grup ile 
geliştirilerek 1991 yılında tüm dünyaya 
duyurulan bir yönetim modeli olduğunu 
anlatan Arıman, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “EFQM Modeli, güncellenen 
içerikler, kuruluşlardan elde edilen iç 
görülere dayanarak oluşturulan ver-
iler, içinde yaşadığımız dünyayı yeniden 

şekillendiren küresel eğilim ve değişimlere 
yeni bir bakış açısı getiren uygulamalarla iyi 
olanın modern bir anlayışla nasıl yansıdığını 
ortaya koymaktadır. EFQM Modeli, 
kuruluşlarınıza sürdürülebilir değer yarat-
ma yolculuğunun neresinde olduğunuzu 
ölçerek başarıyı elde etmenize yardımcı 
olacaktır. Aradaki farkı ve var olan olası 
çözümleri anlamanıza yardımcı olurken 
sizleri ilerlemek üzere güçlendirecek ve 
kuruluşunuzun performansını önemli 
ölçüde iyileştirecektir.” 

KALDER Eğitmeni Salih Arıman’ın 
anlatımının ardından katılımcıların soruları 
yanıtlandı. 
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Üniversitemizde 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü Kapsamında Panel Düzenlendi

Her yıl çeşitli etkinliklerle kutlanan 8 
Mart Dünya Kadınlar Gününde Üni-

versitemiz Fatma Bacı Kadın Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi ile 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
ortaklığında bir panel düzenlendi. 8 Mart 
2022 tarihinde Ahi Evran Kongre ve Kül-
tür Merkezi 15 Temmuz Milli İrade Salo-
nunda gerçekleşen panele Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gök-
bel, dekanlar, müdürler, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.
 
Panel ilk olarak Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Ahmet Gökbel’in açılış 
konuşması ile başladı. Gökbel 
konuşmasında, hayatımızda kadının 
yerine değinerek Avrupa ülkelerinin 
kadına bakış açısını değerlendirdi. 
İnançların kadınlar üzerindeki et-
kilerini de detaylı bir şekilde an-
latan Prof. Dr. Gökbel, bazı inan-
çlara göre kadınların ölen kocaları 
ile birlikte yakıldığını söyledi. Bazı 
Avrupa ülkelerinde aile, iş ve yaşam 
alanlarında tüm sorumlulukların 
kadınların üzerinde olduğunu 
söyleyen Gökbel, İslam’ın kadına 
verdiği değeri detaylı bir şekilde an-
latarak konuşmasının sonunda tüm 

kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü 
kutladı. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Gökbel’in konuşmasının ardından Neşet 
Ertaş Güzel Sanatlara Fakültesi öğretim 
üyesi Prof. Dr. Kubilay Kolukırık ve ekib-
inin müzik dinletisi sunuldu. Müzik dinle-
tisinde Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Müzik Bölümü öğrencileri çeşitli 
eserler seslendirdiler.  

Müzik dinletisinin ardından panele geçil-

di. Panelde ilk olarak İktisadi ve İdari Bil-
imler Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. 
Emine Şener söz alarak “İŞ-Yaşam-Aile 
Üçgeninde Kadın” isimli sunumunu yaptı. 
Sunumunda Şener, kadınların toplumda 
ev kadını ve çalışan kadın olarak ikiye 
ayrıldığını söyleyerek aslında kadınları 
hem evlerinde hem de iş yaşamlarında 
çalıştığını vurguladı. Kadınların iş, yaşam 
ve aile içindeki yerini de detaylı bir şekilde 
anlatan Doç. Dr. Emine Şener, sunumu-
nun sonunda tüm kadınların 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününü kutladı. 

Doç. Dr. Emine Şener’in sunumunun 
ardından İslami İlimler Fakültesi Dr. Öğr. 
Üyesi Suzan Yıldırım söz alarak “İslam’da 
Kadın” isimli sunumunu gerçekleştirdi. 
Sunumunda Yıldırım, kadının İslam 
dinindeki yerini anlatarak yeni doğan kız 
çocuklarının toprağa gömüldüğü dönemle 
İslam’ın ters düştüğünü söyledi. İslam dini 
ile kadınların değerinin bir kez daha or-
taya çıktığını belirten Dr. Öğr. Üyesi Su-
zan Yıldırım, sunumunun sonunda 8 Mart 
Dünya Kadınlar Gününü kutladı. 

Sunumların ardından panelistlere teşekkür 
belgesinin verildi.  
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Üniversitemizde İstiklal Şairi Mehmet 
Akif Ersoy Çeşitli Etkinliklerle Anıldı 

Üniversitemizde 12 Mart İstiklal 
Marşının kabulünün yıl dönümünde 

İstiklal Şairi Mehmet Akif Ersoy çeşitli 
etkinliklerle anıldı. 10 Mart 2022 tari-
hinde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
tarafından “İstiklal Şairi Mehmet Akif Er-
soy” isimli bir konferans, 11 Mart 2022 
tarihinde ise Eğitim Fakültesi tarafından 
“Akif’i Okumak, Akif’i Anlamak” isimli 
panel gerçekleştirildi. 

10 Mart 2022 tarihinde Ahi Evran Kon-
gre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz Milli 
İrade Salonunda gerçekleşen konferansta 
bir konuşma yapan Fen Edebiyat Fakültesi 
Türk Dili Ve Edebiyatı Bölümü öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ahmet Doğan, İstiklal 
Marşının kabulünün yıl dönümü olması 
nedeniyle bir araya geldiklerini söyleyerek 
Mehmet Akif Ersoy’un hayatı ve İstiklal 
Marşı’nın yazıldığı dönem hakkında bilg-
iler verdi. Mehmet Akif Ersoy’un yaşadığı 
dönemde acı ve gözyaşının çok olduğunu 
anlatan Doğan, Akif’in şiirleri ve eserler-
inde dönemini en iyi şekilde yansıttığını 
dile getirdi. Akif’in eserlerinde en çok 
konu olan kavramın “Memleket ve Vatan” 
olduğunu kaydeden Prof. Dr. Ahmet 
Doğan, Mehmet Akif Ersoy’un gayede 
sanat arayan kişi olduğunu vurguladı. 
Akif’in ödüllü yarışma olması nedeniyle 

İstiklal Marşını yazmaya gönüllü olmadığını 
anlatan Doğan, ödülü bağış yapmak 
şartı ile şiiri yazmaya karar verdiğini sö-
zlerine ekledi. Konferansta Mehmet Akif 
Ersoy’un şiirlerinden mısralar da okuyan 
Prof. Dr. Ahmet Doğan, konuşmasını 
Akif’in “Allah bu millete bir daha İstiklal 
Marşı yazdırmasın!” sözleriyle bitirdi.    

Prof. Dr. Ahmet Doğan’ın konuşmasının 
ardından İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Nur Çetin tarafından 
Doğan’a, teşekkür belgesi verildi. Konfer-
ans öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafının 
çekilmesinin ardından sona erdi. 
11 Mart 2022 tarihinde Ahi Evran Kon-
gre ve Kültür Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonunda gerçekleşen 
panelin Moderatörlüğünü Doç. Dr. 
Mustafa Türkyılmaz yaparak panel 
hakkında bilgiler verdi.

Moderatör Doç. Dr. Mustafa 
Türkyılmaz’ın ardından Doç. Dr. 
Abdülkerim Karadeniz söz alarak 
bir sunum yaptı. Karadeniz sunu-
munda, Mehmet Akif Ersoy’un 
şiirlerini sadece okumakla kalmayıp 
şiirlerindeki derinliği de anlamak 
gerektiğini ifade etti. 

Doç. Dr. Abdülkerim Karadeniz’in 
ardından Doç. Dr. Maksut Yiğitbaş söz 
alarak bir sunum yaptı. Yiğitbaş sunumun-
da, Mehmet Akif Ersoy’un hayatından 
kesitler anlatarak Akif’in sanatçı kişiliğine 
vurgu yaptı. 

Doç. Dr. Maksut Yiğitbaş’ın ardından 
Emekli Öğr. Gör. Mahmut Seyfeli söz 
alarak İstiklal Marşı’ndaki bazı kelimelerin 
anlamsal derinliğine değindi. 

Panel sonunda Eğitim Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Refik Balay tarafından panelis-
tlere teşekkür belgesi verildi. 
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Rektör Karakaya GAÜN’de 
Göç Çalıştayına Katıldı 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya; Gaziantep 
Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üni-

versitesi (GAÜN), Şahinbey Belediyesi, Şehitkamil Belediyesi ve 
Cihannüma Vakfı iş birliğinde hazırlanan Göç Çalıştayına katıldı. 
25-26 Mart 2022 tarihleri arasında GAÜN Mâvera Kongre ve 
Sanat Merkezinde gerçekleşen çalıştayda Gaziantep Valisi Davut 
Gül başta olmak üzere çok sayıda katılımcı yer aldı. 

Çalıştayda Gaziantep Valisi Davut Gül, GAÜN Rektörü Prof. Dr. 
Arif Özaydın, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu 
ve Cihannüma Derneği Genel Başkanı Av. Rıza Yorulmaz 
çalıştayın açılış konuşmalarını yaparak göç olgusu konusunda 
değerlendirmelerde bulundular.  

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, yaşadığımız 
dünyanın en önemli sorunlarından birinin göç olduğunu belirterek 
göç olayının insanî, dinî, ekonomik ve sosyal durumları olduğunu 
ve göç olgusunu her açıdan değerlendirmek gerektiğini belirt-
ti. Dünyada yaşanana savaşların göç olaylarında çok fazla etkisi 
olduğunu da söyleyen Rektör Karakaya, ülkemizin de jeopolitik 
konumundan dolayı çok fazla göçmene sahip çıktığını kaydetti. 
Göç olgusunun olumlu ya da olumsuz etkisinin değerlendirilmesi 
konusunda Göç Çalıştayının önemli olduğunu dile getiren Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, alanında uzman akademisyenler tarafından 
göç konusunda çalışmalar yapılacağını sözlerine ekledi.  
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Kaliteli Eğitimi Garantileyen 
Üniversitemizin İlk Yerli Eğitim Tasarımı 
AYDEP Patent Aldı

Kaliteli eğitimi ve öğrenci yeterliliğini 
hedef alarak üniversitemiz tarafında 

hazırlanan ve 2016 yılında Eğitim Fakül-
tesinde pilot proje olarak uygulanmaya 
başlayan Ahi Yeterliliğe Dayalı Dijital 
Eğitim Projesi (AYDEP), Türk Patent ve 
Marka Kurumundan patent aldı. Tüm 
dünyada yaşanan COVİD-19 sürecinde 
çevrim içi eğitimlerde başarı gösteren 
AYDEP, 2022 yılında Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Senato Kararı ile üniversit-
emizin tüm bölümlerinde uygulanmaya 
başlandı. Türkiye’nin eğitim alanında 
önemli ihtiyaçlarından biri olan AYDEP, 
süreç içerisinde geliştirilerek ülkemizdeki 
ilk yerel yazılım olma özelliğini de taşıyor. 
Birçok üniversite ve eğitim kurumlarına 
model olan ve iki yıl önce patent başvurusu 
yapılan AYDEP, Türk Patent ve Marka Ku-
rumu tarafından patent verilerek tescil 
edildi. 

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin tüm al-
anlarda başarı sağladığını ve bu başarılarını 
da tescil ettirdiğini söyleyen Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Karaka-
ya, AYDEP’in alanında ilk olma özelliği 
taşıdığını belirterek “Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ilklerin üniversitesidir.” dedi. 

AYDEP’in bir eğitimde kalite güvence 
sistemi olduğunu anlatan Rektör Kara-
kaya, bu sistemin öğrencileri yeterli-
liklerini ölçerek mezun ettiğini kaydetti. 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin projen-
in hazırlanmasında bir laboratuvar görevi 
gördüğünü vurgulayan Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, AYDEP’in tüm Türkiye’de 
uygulanabilecek bir sistem olduğunu sö-
zlerine ekledi. 

AYDEP’in öğrenci yeterliliğinin yanı sıra 
diğer alanlarda da önemli işlevleri olduğunu 
söyleyen Rektör Karakaya, konuşmasına 
şöyle devam etti: “AYDEP, eğitim 
öğretimde neyi öğreteceğimizi taahhüt 
eden, keyfiliklerden, subjektif olgulardan 
arınmış, tamamen öğrencinin başarısına 
odaklanmış, sınavıyla öğrendiğini eşleyen, 
öğrencinin ne öğrenmesi gerektiğini ma-
teryallerle destekleyen öğrenci dostu bir 
sistem. Öğrencilerimize öğrenebileceği 
tüm bilgilere erişebilme kolaylığı sağlayan, 
aynı zamanda hem hocanın hem de 
öğrencinin işini rahatlatan bir kalite siste-
mi." 

AYDEP için patent başvuru süreci 
hakkında da bilgiler veren Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Türk 
Patent ve Marka Kurumuna başvuruyu 
hem ulusal hem uluslararası patent 
başvurusu olarak gerçekleştirdiklerini be-
lirterek şimdilik ulusal patenti aldıklarını 
kaydetti. Uluslararası patent başvurusu 
için de Amerika ve Çin’de yüzde 30’luk 
benzerlikten dolayı itiraz geldiğini anlatan 
Rektör Karakaya, konuşmasına şöyle de-
vam etti: “Üniversitemizin Eğitimde Ka-
lite Güvence Sistemi Koordinatörlüğü 
bunun başvurusunu yaparak bahsedi-
len benzerliğin bizim programımızla ilgili 
olmadığı konusunda savunmasını yaptı. 
Yakın zamanda uluslararası başvurumuzla 
dünyada benzeri olmayan bir soyut 
tasarım olarak eğitimde kalite sistemi-
mizi onaylamış olacağız ve ülkemizin 
kullanımına sunacağız."

AYDEP’in tüm eğitim kurumlarında 
rahatlıkla kullanılabilecek bir sistem 
olduğunu vurgulayan Rektör Kara-
kaya, geliştirilen bu yerli yazılımın 
Yükseköğretim Kalite Kurulu tarafından 
diğer üniversitelere de tavsiye edildiğine 
dikkati çekerek talep eden kurumlara 
ücreti karşılığında vereceklerini kaydetti.


